就业协议数据上报流程
三年制专科学生
1、 学生登录
1、 学生登录我院就业网（主页->招生就业->就业网）或输入网址http://xzsw.91job.gov.cn/
2、 在界面学生登录
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\1.png]
用户名为学生学号，密码为学生注册协议书的密码（默认为学号后六位），如学生遗忘请联系各系就业负责老师或学工处张然老师。
3、 学生登入系统以后点击“学生”
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\2.png]

4、 进入学生签约系统上报入口
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\3.png]
5、 进行学生就业信息填报，一旦提交学生将不能修改，只能由系就业老师进行修改。
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\4.png]
6、 填报注意事项：
1) 标*字段为必填项，请认真填写（组织机构代码也是必填项，可在网上进行查询，如企业确无组织机构代码填9个0）
2) 如企业需接收档案，在档案接收处据实填。如所在企业不予接收档案，可咨询企业是否需要将档案调入企业所在地人才市场，如需调入请认真填写信息。如档案不予接收，学院将按规定将档案派遣回学生生源地人才市场。(重点)，请大家慎重填写。可以不填。
3) 报到证办理情况请根据档案属地进行如实填写。
image2.png
Ea)

LRPL

RRIDE PRST

CECE

FIEH MEEE S52ERLES 8
w

RS TN

image3.png
e

o gy

o fik

o

o EEIAR

HikER

RIS

HALARS

HEAT

BikRE
TR

B

e

Hibuig
i)

hEE

AEEREH

it

WSEE

HATH

AREREET

Eaiiod

KIS

HAHAE

image4.png
T HRASE PR ) 1850

MRS |:|m&ﬁmfnﬁm=z$
wirEn |RABlLH
SERIHIHE |:| BABALL TR SRS ZE—-BRIES
BRAS
BRI ©
HPEIRID” | —
Bl [FERER [ e ]
i [ ]
BIAES
LT [ ] R
i
Wiz
LA
LIT AR B R
RS
PRI |
ARSI [

U ——
L I ——

T AR MBRRIER Y
FENEDEER FER v

image1.png
PEBR SOER

BPE

=

E Oeszs  mewm?

RS TN